
český rozhlas

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č, OSIU 11248 ze dne 5. 8. 2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: 3

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: a.s., č. ú.:
zástupce pro věcná jednání:

tel.:
e—mail:

(dále jen jako „objednatel“)

a

ENVIFORM a.s.
zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka B 4170

se sídlem Závodní 814, Staré Město, 739 61 Třinec
zastoupená: Ing.

lng.
IČO 25839047, DIČ C225839047
bankovní spojení: a.s., č. ú.:
zástupce pro technické a věcnájednání Ing.

tel.:
e-mail:

(dále jen jako „poskytovate|")
(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají v souladu s ustanoveními článku |||. odst, 3 a článku VI. smlouvy o poskytování služeb č, OSIU
11248 ze dne 5. 8. 2020, jejímž předmětem je poskytování služeb koordinátora BOZP ve smyslu
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

v platném znění, při přípravě a realizaci stavby — „ČRo Olomouc — rekonstrukce objektu
Pavelčákova 2/19“ (dále jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek")

|. Předmět a účel dodatku

1. Objednatel v souladu s ustanovením čl. II. odst. 4 smlouvy předpokládal dobu realizace stavby v délce
58 týdnů. S ohledem na potřebu objednatele na využití dalších činností koordinátora BOZP ze strany
poskytovatele do doby dokončení stavby, se smluvní strany v souladu s výhradou dle ustanovení čl.

|||. odst. 3 smlouvy dohodly na využití dalších činností koordinátora BOZP v předpokládaném rozsahu

nejvýše 67hodin.

2. Cena služeb koordinátora BOZP je sjednána v souladu se smlouvou, když hodinová sazba za výkon

služeb koordinátora BOZP činí 500,- Kč bez DPH. Celková cena za dodatečné služby koordinátora

BOZP činí nejvýše 33.500,- Kč bez DPH dle rozsahu skutečně poskytnutých služeb.

1/2



: český rozhlas

3. S ohledemna vševýše uvedenése smluvní strany dohodly naprovedení změn smlouvy v následujícím
znění.

II. Změny ve smlouvě

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení předmětu plnění dle potřeb objednatele, maximálně však o
67 hodin.

2. Smluvní strany sjednávají, že celková cena za dodatečné služby koordinátora BOZP bude stanovena
v rozsahu skutečně poskytnutých služeb a činí nejvýše 33.500,— Kč bez DPH.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírám a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto squv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a

poskytovatel jeden.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

V Praze dne . V Prostějově dne ...........................

Za

2/2


